Inciso II, Art. 24 - Lei nº 8.666/93 
INTERESSADA:  SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA – PMJF/PI 
CNPJ Nº 06.554.786/0001-75 
OBJETIVO: ATENDER EXIGÊNCIA DE INTERESSE DA POPULAÇÃO 
MELHOR PROPOSTA: EMPRESA MÁRMORE E GRANITO 
CNPJ Nº 20.693.515/0001-21 
VALOR: 15.272,00 (Quinze mil, duzentos e setenta e dois reais) 
Objetivo: Atender exigência de interesse Público 
INFORMAÇÕES: UL/SAF – PMJF/PI